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Tema: Guvernørbesøk ved Erik Kreyberg Normann, distriktsguvernør D2310 

I presidentens fravær var det past president Ingrid Solberg som ønsket velkommen til møte, med 

distriktets guvernør Erik Kreyberg Normann som vår hovedgjest sammen med distriktssekretær Berit 

Nybø. 

Guvernøren startet med å innlemme Geir Salomonsen som nytt medlem i vår klubb, hvoretter Geir 

ga en kort presentasjon av seg selv. 

Deretter presenterte guvernøren seg selv og sin karriere før han gikk over til «rotary-stoff». 

Her kan ellers hans mangfoldige karriere leses: 

https://no.wikipedia.org/wiki/Erik_Kreyberg_Normann 

Med utgangspunkt i Rotarys opprinnelse i 1905 var fokus samfunnsengasjementet - som riktignok ble 

en viktig del av Rotary en del år senere. Dagens bekymringsfulle situasjon i Europa medfører store 

flyktningstrømmer. Det vil også kunne medføre fare for smitte av både polio og andre sykdommer da 

Ukraina ikke har samme vaksinasjoner som de fleste andre vesteuropeiske land. Nettopp for å sikre 

at alle ukrainske flyktninger blir registrert ved ankomst til Norge og fulgt opp av helsemyndighetene, 

oppfordrer guvernøren at norske myndigheters opplegg for å hente og ta i mot flyktningene følges 

fremfor private initiativ. 

En tidligere kollega av guvernøren er leder av Hero, som driver asyl- og flyktningmottak over hele 

Norge. De oppfordrer frivillige til å engasjere seg i integreringsarbeid lokalt. Det kan være å bare 

være sammen med nyankomne ukrainere til å bidra med språkopplæring og forståelse av det norske 

samfunnet. Tre av rotaryklubbene i Oslo (Athenum, Gimle og Oslo RK) driver allerede i dag 

mentorprogram med integrering med til sammen 70 personer i samarbeid med NAV. Basert på de 

gode erfaringene fra Oslo har NAV-direktør Hans Christian Holthe oppfordret alle NAV-kontorer til å 

søke samarbeid med lokale rotaryklubber. 

En del rotaryklubber i vårt distrikt driver yrkesmesser/karriereveiledning overfor ungdom. Bare som 

et tips og innspill til gode aktiviteter for rotarianere. 

Vestheim RK i Oslo driver et mentorprogram for ledere, spesielt for ledere av sykehjem. Mange 

ledere er nokså alene i rollen og kan ha nytte av mentoring/coaching fra utenforstående som ikke 

innehar fagkunnskap. 

https://no.wikipedia.org/wiki/Erik_Kreyberg_Normann


«Run for toilets» er også et prosjekt med aktiviteter som flere klubber er engasjert i samarbeid med 

lokale kommuner og skoler, hvor målet er bygging av toaletter og bedring av sanitære forhold i 

utviklingsland. 

Slagordet for årets RI-president Shekhar Metha er «Serve to change lives». Dette budskapet viser at 

man ønsker å utjevne forskjellene i verden. Rotarys syv fokusområder er disse: 

1.       Fredsbygging og konfliktforebygging 

2.       Sykdomsforebygging og behandling 

3.       Vann, sanitær og hygiene 

4.       Mødre- og barnehelse 

5.       Grunnleggende utdanning og leseferdigheter 

6.       Samfunnsøkonomisk utvikling. 

7.       Støtte Miljøet 

Guvernøren oppfordrer klubben til å bli mer synlig i lokale media, gjerne ved innsending av ferdige 

artikler med bilder. 

Bidrag til The Rotary Foundation (TRF) har fått et bra oppsving i det siste etter at alle er oppfordret til 

ekstra bidrag til Disaster Fund for å støtte Ukraina. Vår klubb har i flere år ligget blant de tre beste 

klubbene i vårt distrikt. Pr. i dag ligger vi på topp. 

Vi takker guvernøren for et flott foredrag. 

 

 

 


